
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Bc. Pavel Zemánek, MBA 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 17. srpna 2016 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR - FN Brno - perinatologický progr am 2016 ev.č. 2016-EZAK-VZ-1214 
 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci měření srdečního tepu matky z TOCO sondy. Tep matky 
může být snímán z EKG a SpO2 snímače již dvojím způsobem. Měření z TOCO sondy je již 3. měření 
tepu. Bude zadavatel akceptovat nabídku, kde bude tep snímán dvojím způsobem z SpO2 a EKG? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nepožadoval opce EKG a SpO2 pro KTG a příslušný senzor či kabel, a 
k tomu, že matka má vždy připojenou TOKO sondu, požadujeme měření tepové frekvence matky 
z TOKO sondy. Zadavatel nebude akceptovat nabízené řešení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 
 


		2016-08-17T17:15:10+0200




